2

Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-740
[bookmark: _GoBack]Постановление
от «09 » октября 2020 г.                               № 19
с.Тугнуй
О внесении изменений в постановление от 29.06.2020 года  № 8  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское» о местных налогах и сборах»

В соответствии со статьями 11.1, 11.2, 12  Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 479-ФЗ).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в постановление № 8 от 29.06.2020 года. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское» о местных налогах и сборах»:

1.1. Пункт 5.17 считать утратившим силу.

2.    Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО СП «Тугнуйское» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Тугнуйское»                                                                Э.Ю.Прохоров